1.

Corpus (Das)

80213

Juris Civilis in's deutsche übersetzt von einem  
Vereine Rechtsgelehrter und herausgegeben von  
Carl Eduard Otto, Bruno Schilling und Carl Fried-  
rich Ferdinand Sintenis als Redactoren. Band I-VII  
Leipzig, 1831 - 1839 Carl Focke. 8°

7.

Band I. Zweite, durchaus verbesserte, von Lintenis besorgte Auflage. Mit zwei Kupfertafeln. 1839. xxxii. 934 p.

Band II. 1831. 1004 p.

Band III. 1831. 1014 p.

Band IV. 1832. VI, 1 f., 1286 p.

802.13

---

Band v. 1832. xiv. 1104 p.

Band vi. 1832. 852 p.

Band vii. 1833. vi, 1134 p.

---

---

1.

Corpus

33138

Juris Civilis Rom. cum comment. Accursii, scholiis,  
Vol. I-V. Lantu,...

Parisiis, 1566, Apud Gulielmum Merlin in ponte  
Sumulariorum, et Gulielmum Desboys sub sole  
aureo, ac Sebastianum Nirellium sub Lionis, via  
Jacoba. 2<sup>o</sup>.

1.

Vol. I. Digestum vetus, seu Pandectarum juris civilis  
tomus I ex Pandectis Florentinis, quae olim Pi-  
sanae dicebantur, quoad eius fieri, repraesentatus: Commentariis Accursii, et multorum  
insuper aliorum tam veterum quam recentiorum

corum Iureconsultorum scholiis atque observa-  
tionibus illustratus. 52 f., 2222 colone.

Vol. II. Infortiatum, seu Pandectarum juris civilis  
tomus II ... 1565. 28 f., 2020 colone

Vol. III. Digestum novum, seu Pandectarum juris civilis

tomus III ... 26 f., 1926 colone.

Vol. IV. Codicis Justiniani sacratissimi principis pp.  
augusti, repetitae praelectionis libri XII. Accursii  
commentariis, et multorum veterum ac re-  
centiorum Jurisprudentum, maxime Antonii

Contii, J. C. et in schola Biturigum Juris professoris ordinarii, annotationibus tam ad textum quam ad glossas, recens illustrati, mendisque quamplurimis passim repurgati: additis et restitutis plus septuaginta Graecis constitutionibus,

vel earum argumentis et epitomis, quae antea  
in omnibus tam impressis quam manuscriptis  
desiderabantur: quas si non suis locis insertas  
inveneris, ex Praetermissorum classibus sorsum  
à nobis impressis repetere, lector studiose, non

gravaberis. Accesserunt his Chronici Canones ab uni-  
verso Orbe condito usque ad Urbem conditam, ex  
veteribus legis Mosaicae editionibus Graecis Hebraicis-  
que certissima ratione demonstrati: ab Urbe vero con-  
dita, Fasti Regii et consulares usq.; ad Justiniani

morte, ex optimis et authenticis tabulis libris et  
monumentis collecti et digesti; eode Antonio Contio  
auctore. Notae poro literarum prout per totum  
Codicem legendae sunt, statim post indices  
collocantur. Omnia fideliter & accuratè recog-

nita & emendata. 32 f., 2136 colone. Prætermis-  
sorum in duodecim libris Codicis Justiniani, Classes  
duæ: quarum prior quidem, ea quæ in novem  
prioribus libris omissa sunt, complectitur:  
posterior vero, ea quæ in reliquis tribus. 20 p.

Aut. Contii Chronici Canones. 5f. Fasti Consulares 10f.  
Vol. v. Volumen legum partum, quod vocant: in  
quo haec insunt: tres posteriores libri Codicis  
Justiniani sacratiss. principis, eadem cura,  
qua priores novem, emendati. Graecae leges

quae in tribus hinc novissimis libris Codicis desiderantur, ex secunda classe praetermissorum repetendae sunt. Authenticae seu Nouellae Constitutiones eiusdem principis: in quas quid operae sit impensum, tertia ab hinc pagina Antonii

Contii apud Biturigas Juris professoris ordinarii  
epistola difertè cōmōstrat. Feudorum libri duo.  
Constitutiones Friderichi II. Imperatoris. Extrava-  
gantes duae Henrici VIII. Imperatoris. Tractatus de  
pace Constanciae. Omnia commentariis suis

illustrata & sedulo recognita. 10 p., 324 colone,  
642 colone, 6 p. 190 colone. V Institutionum  
sive Primorum totius Jurisprudentiae elementorum  
libri quatuor, Justiniani auctoritate iussuque com-  
positi, commentariis Accursii, ..et. non sine locu-

pletissimo cum verborum tum rerum indice.

Accessit ad voluminis calcem, ipsius Justiniani vita,

ex variis auctoribus opera Aegidii Perrini Fori Eccles.

Yosaiensis apud Lutetiam Paris. quond. Officialis,

diligenter collecta. 19p., 572 coloane.

Corpus110779

juris civilis <sup>romani</sup> in quatuor Partes distinctum Dion-  
 nysio Gothofredo J. C. auctore, cum Appendice, seu  
 Auctario eorum, quae prioribus hujus formae edi-  
 tionibus defuerunt, atque Indicibus singulari cura  
 revisis ac locupletariis. Singulorum consenta Syl-

110779

---

labus Praefationi praemissus monstrabit.

Editio omnium novissima.

Lipsiae 1705. [F. ed.]. 4<sup>o</sup>mic. 1871, 1022, 455, 77, 331

colone

---

---

1.

Corpus

102225

juris civilis Romani, in quo institutiones, di-  
gesta ad codicem Florentinum emendata, codex item  
et novellae; nec non Justiniani edicta, Leonis et  
aliorum imperatorum novellae, canones apostolo-  
rum, feudorum libri, leges XII. tabl. et alia ad

1/

jurisprudentiam antejustinianeam pertinentia  
scripta, cum optimis quibusque editionibus  
collata, exhibentur. Cum notis integris Dionysii  
Gothofredi, quibus accesserunt Francisci Modii et aliae  
aliorum utorum celeberrimorum, quas inseruit  
 editioni suae Simon Van Leeuwen.  
 Lipsiae. 1740 [F. ed.] 4<sup>o</sup> mic. 1028, 792 p.